Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2019

                                                            № 1002-па

О внесении изменения в Порядок предоставления дополнительной меры материальной поддержки гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации, утвержденный постановлением администрации Ангарского городского округа от 27.12.2017 № 2019-па

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ангарского городского округа, администрация Ангарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления дополнительной меры материальной поддержки гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации, утвержденный постановлением администрации Ангарского городского округа от 27.12.2017 № 2019-па (в редакции постановлений администрации Ангарского городского округа от 29.12.2018 № 1494-па, от 15.08.2019 № 826-па), далее – Порядок, следующее изменение:

1.1. Пункт 5.1 раздела 5 «Отказ в предоставлении материальной поддержки» Порядка дополнить предложением следующего содержания:

«Управление принимает решение об отказе в предоставлении материальной поддержки также в случае получения гражданином выплаты из бюджета Ангарского городского округа по иным основаниям.».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров